Blutspenden in mrphapofficial v2 bis zum 05.11.2025

Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

29.10.2025
16:00-20:00 Uhr

29.10.2025
14:30-20:00 Uhr

29.10.2025
15:30-20:00 Uhr

29.10.2025
14:00-18:30 Uhr

29.10.2025
16:00-20:00 Uhr

29.10.2025
15:00-20:00 Uhr

29.10.2025
15:30-20:30 Uhr

29.10.2025
15:00-19:30 Uhr

29.10.2025
16:00-20:00 Uhr

29.10.2025
15:30-18:30 Uhr

Heeslingen 27404
Oste-Grundschule
KirchstralRe 17

Osterholz-Scharmbeck 27711
Stadthalle
Jacob-Frerichs-StralRe 1

Scharnebeck 21379
Schulzentrum
Duvenbornsweg 5 a

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Leer 26789
Sparkassenforum
Burgermeister-Ehrlenholtz-Str 14

Elsfleth 26931
Stadthalle
Oberrege 16

Grohn 28759
Constructor University Bremen
Campus Ring 1

Norden 26506
Conerus Schule
SchulstralRe 55

Egestorf 21272 - Evendorf
Schutzenhaus
Evendorf Schwindeweg 6

Neukloster 23992
Regionale Schule
August-Bebel-Allee 6



Eschede 29348
Eschenhuus
Am Glockenkolk 3

29.10.2025
16:00-20:00 Uhr

Dassendorf 21521
Grundschule

29.10.2025

16:00-19:30 Uhr Bornweg 18

Hamburg 22393
DRK KV HH-Nordost e.V. - Sasel, Treffpunkt Sasel
Redder 2 b

29.10.2025
14:00-18:00 Uhr

Fehmarn 23769
Inselschule Fehmarn
Kantstr. 1

29.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Molfsee 24113
Begegnungsstatte
Osterberg 1 a

29.10.2025
15:00-19:00 Uhr

Ascheberg 24326
Feuerwehrgeratehaus

29.10.2025

16:00-19:30 Uhr Langenrade 18

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

29.10.2025
14:00-19:00 Uhr

Borstel-Hohenraden 25494
Grundschule Borstel-Hohenraden
Quickborner Str. 99

29.10.2025
17:00-20:00 Uhr

Marne 25709
Forderschule
Wilhelmstr. 35

29.10.2025
15:30-19:00 Uhr

Ladelund 25926
Grundschule Ladelund
Am Sportplatz / Schulstr. 13

29.10.2025
15:30-19:30 Uhr

Hankensbuttel 29386
Gymnasium / "B Gebaude" Amtsweg

30.10.2025

16:00-20:00 Uhr o il



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

30.10.2025
16:00-20:00 Uhr

30.10.2025
14:00-18:30 Uhr

30.10.2025
17:00-20:00 Uhr

30.10.2025
16:00-20:00 Uhr

30.10.2025
13:00-18:00 Uhr

30.10.2025
16:00-20:00 Uhr

30.10.2025
15:00-19:30 Uhr

30.10.2025
12:00-17:00 Uhr

30.10.2025
17:00-20:00 Uhr

30.10.2025
15:00-19:00 Uhr

30.10.2025
16:00-19:30 Uhr

Rhede 26899 - Brual
DGH "Olle Schaule"
DorfstralRe 42

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststral3e 4-8

Drangstedt 27624
Feuerwehrhaus
ReitwiesenstralRe 31

Dannenberg 29451
DRK Katastrophenschutzzentrum
Am Reiterstadion 1 A

Buchholz 21244
Mobel Kraft
Tischlerstral3e 5

Wiefelstede 26215 - Gristede
Feuerwehrgebéude
Schulstr. 13

Schortens 26419
Diskothek Nachtschicht
Schooster Stral3e 2

Bremen 28207 - Hulsberg
ADAC Weser-Ems e.V.
Benningsenstralie 2-6

Ostereistedt 27404
Fachwerkhaus Ostereistedt
LandstralRe 23

LUtjensee 22952
Institut DRK BSD Nord-OST
Hamburger Str. 24

Techau 23689
Feuerwehrgeratehaus Techau
MuhlenstralRe 31 a



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Sa
Sa
Sa
Sa

30.10.2025
15:00-19:00 Uhr

30.10.2025
16:00-19:30 Uhr

30.10.2025
15:30-19:30 Uhr

30.10.2025
11:00-19:00 Uhr

30.10.2025
15:30-19:30 Uhr

30.10.2025
15:30-19:30 Uhr

30.10.2025
16:00-19:30 Uhr

01.11.2025
11:00-14:30 Uhr

01.11.2025
11:00-15:00 Uhr

01.11.2025
11:00-15:00 Uhr

01.11.2025
11:00-15:00 Uhr

Fehmarn 23769
Inselschule Fehmarn
Kantstr. 1

Loose 24366
Begegnungsstatte
Muhlenweg 1

Bargstedt 24793
Sportheim Bargstedt
Am Sportplatz

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Uetersen 25436
Albert-Schweitzer-Haus
E.- L.- Meyn-Str. 1

Hohenaspe 25582
Bilrgersaal Hohenaspe
Hauptstr. 25

Schwabstedt 25876
Treenehaus
An der Treene 11

Bokhorst 24637

Gemeindehaus der Kirche
Heilig-Geist-Kirche / Kirchenweg 24

Flensburg 24941

Forde Park Centermanagement

Schleswiger Str. 130

Kollmar 25377

Ev. Gemeindehaus Kollmar

Grol3e Kirchreihe 7

Uetersen 25436
Albert-Schweitzer-Haus
E.- L.- Meyn-Str. 1



Sa
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
SO
Mo
Mo

01.11.2025
10:00-14:00 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

02.11.2025
10:00-14:00 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

02.11.2025
11:30-15:30 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

02.11.2025
11:00-15:00 Uhr

03.11.2025
16:30-20:00 Uhr

03.11.2025
15:00-19:30 Uhr

Heide 25746
Blrgerhaus
Neue Anlage 5

Bremen 28209 - Schwachhausen
DRK-Begegnungszentrum / Haus 2
WachmannstralRe 9 a

Hude 27798 - Lintel
Schief3halle
Lindhorn 1

Ahnsbeck 29353
Dorfgemeinschaftshaus
Osterkamp 1

Bremerhaven 27568
Klimahaus
Am Langengrad 8

Lineburg 21335
Leuphana Zentralgebdude 6.0G
Universitatsallee 1

Leer 26789
Zollhaus
Bahnhofsring 4

Aurich 26605
Seminarhotel
Gruner Weg 2

Emden 26725
Parkhotel Upstalsboom
Friedrich-Ebert-StraRe 73 - 75

Harsefeld 21698
Rosenborn-Grundschule
MeybohmstralRe 5

Winsen 21423 - Pattensen
Gemeindehaus
Kirchenweg 2



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

03.11.2025
16:00-20:00 Uhr

03.11.2025
16:00-19:30 Uhr

03.11.2025
17:00-20:00 Uhr

03.11.2025
15:00-20:00 Uhr

03.11.2025
16:00-20:00 Uhr

03.11.2025
16:00-20:00 Uhr

03.11.2025
16:30-20:00 Uhr

03.11.2025
15:00-19:30 Uhr

03.11.2025
15:30-20:00 Uhr

03.11.2025
15:00-19:00 Uhr

03.11.2025
16:00-19:30 Uhr

Hankensbuttel 29386
Gymnasium / "B Gebaude" Amtsweg
Amtsweg 11

Salzwedel 29416 - Pretzier
Dorfgemeinschaftshaus
Stral3e der Jugend 18

Ovelgbnne 26939 - Grolienmeer
Gast- und Eventhaus
Meerkircher StralRe 21

Westerstede 26655 - Linswege
Freiwillige Feuerwehr Vereinsgebaude
Zum Hullen 40

GroRRefehn 26629 - Holtrop
Gemeindehaus der ev.luth.Kirchengemeinde
Kapellenweg 8

Oldenburg 26125 - Etzhorn
Etzhorner Krug
Butjadinger Stral3e 341

Bdrger 26904
Gemeinde- und Kulturzentrum
Alter Schulhof 1

Aurich 26605 - Egels
Gymnasium Ulricianum
An der Waldschule 44

Fleestedt 21217
Fleester Hoff
Winsener Landstralle 52

Hamburg 22307
DRK KV HH-Nordost-Barmbek, 1. OG
Steilshooper Str. 2

Ammersbek 22949
DGH Pferdestall
Am Gutshof 1



03.11.2025
16:00-19:00 Uhr

03.11.2025
08:00-12:30 Uhr

03.11.2025
15:00-19:30 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
14:45-19:30 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
15:00-19:00 Uhr

Fahrenkrug 23795
Blrgerhaus
Zum Karpfenteich 1

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Kropp 24848
Aula Geestlandschule
Stettiner StralRe

DOrpen 26892
Oberschule
SchulstralRe 14

Rastede 26180
DRK - Bereitschaft
Raiffeisenstral3e 204

Cadenberge 21781
Oberschule
Heideweg 12 a

Bokel 27616
Schule
MuihlenstraRe 7

Debstedt 27607
Gemeindesaal
Am Pfarrhaus 3

ScheefRel 27383 - Ostervesede
Dorfgemeinschaftshaus
Benkeloher StralRe 47

Bad Zwischenahn 26160 - Aschhausen
Dorfgemeinschaftshaus
HerbartstraRe 27

Uelzen 29525
DRK-Mehrgenerationenzentrum
Ripdorfer Stral3e 21



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

04.11.2025
15:00-19:30 Uhr

04.11.2025
16:30-20:00 Uhr

04.11.2025
14:30-19:00 Uhr

04.11.2025
16:00-20:00 Uhr

04.11.2025
15:30-19:30 Uhr

04.11.2025
16:00-19:30 Uhr

04.11.2025
16:00-19:30 Uhr

04.11.2025
16:00-19:30 Uhr

04.11.2025
14:00-19:00 Uhr

04.11.2025
16:00-19:30 Uhr

04.11.2025
15:30-19:30 Uhr

Norden 26506
Freie evangelische Gemeinde
Im Spiet 21

Mellinghausen 27249
ehem. Schule
DorfstralRe 59

Celle 29221
CD-Kaserne
Hannoversche Straf3e 30 b

Varel 26316 - Buppel
Blppeler Krug
Burgermeister-Osterloh-Stral3e 54

Hamburg 22459
HH-Schnelsen FZS
Wahlingsallee 16

Seth 23845
Grundschule
Schulstr. 4

Sandesneben 23898
Gr.- u. Gem.-Schule
Schiphorster Weg 5

GroR Vollstedt 24802
Landgasthof
Dorfstr. 29

SCHLESWIG 24837
Institut Schleswig
ROTE-KREUZ-WEG 5

Schuby 24850
Grundschule
Bahnhofstr. 18

Jerrishoe 24963
Restaurant Heideleh
Wanderuper Str. 1



Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

05.11.2025
15:30-19:30 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
16:30-20:00 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:00-19:30 Uhr

05.11.2025
16:00-20:00 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
14:00-18:30 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

05.11.2025
15:30-20:00 Uhr

Krummhorn 26736 - Pewsum
Grundschule
Woltzetener StralRe 13

Rastede 26180
DRK - Bereitschaft
RaiffeisenstralRe 204

GroRenkneten 26197 - GroRenkneten

Feuerwehrgeratehaus
Hagelerstral3e 1a

Bilkau 21782
Burgerhus
Dorf 29

Bothel 27386
Birgerhaus
Horstweg 19

Lineburg 21335
Glockenhaus
Glockenstral3e 9

Stuhr 28816 - Brinkum
Schule - FeldstralRe
FeldstralRe 15

Ihlow 26632 - Weene
Grundschule
Weener Weg 28

Oldenburg 26121 - Innenstadt
Blutspende-Spot im CORE
Heiligengeiststralle 4-8

Bosel 26219
DRK Bereitschaftshaus
Gorlitzer Weg 1

Rhede 26899
Gaststatte Kassens
Borsum Dorfstr. 6



05.11.2025
16:00-19:30 Uhr

05.11.2025
15:30-19:00 Uhr

Gronwohld 22956
Grundschule
Bahnhofstr. 3

Kronshagen 24119
Birgerhaus Kronshagen
Kopperpahlerallee 69



