Blutspenden in mrphapofficial v2 bis zum 05.11.2025

Mi	29.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Heeslingen 27404 Oste-Grundschule Kirchstraße 17
Mi	29.10.2025 14:30-20:00 Uhr	Osterholz-Scharmbeck 27711 Stadthalle Jacob-Frerichs-Straße 1
Mi	29.10.2025 15:30-20:00 Uhr	Scharnebeck 21379 Schulzentrum Duvenbornsweg 5 a
Mi	29.10.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	29.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Leer 26789 Sparkassenforum Bürgermeister-Ehrlenholtz-Str 14
Mi	29.10.2025 15:00-20:00 Uhr	Elsfleth 26931 Stadthalle Oberrege 16
Mi	29.10.2025 15:30-20:30 Uhr	Grohn 28759 Constructor University Bremen Campus Ring 1
Mi	29.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Norden 26506 Conerus Schule Schulstraße 55
Mi	29.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Egestorf 21272 - Evendorf Schützenhaus Evendorf Schwindeweg 6
Mi	29.10.2025 15:30-18:30 Uhr	Neukloster 23992 Regionale Schule August-Bebel-Allee 6

Mi	29.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Eschede 29348 Eschenhuus Am Glockenkolk 3
Mi	29.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Dassendorf 21521 Grundschule Bornweg 18
Mi	29.10.2025 14:00-18:00 Uhr	Hamburg 22393 DRK KV HH-Nordost e.V Sasel, Treffpunkt Sasel Redder 2 b
Mi	29.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Fehmarn 23769 Inselschule Fehmarn Kantstr. 1
Mi	29.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Molfsee 24113 Begegnungsstätte Osterberg 1 a
Mi	29.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Ascheberg 24326 Feuerwehrgerätehaus Langenrade 18
Mi	29.10.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Mi	29.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Borstel-Hohenraden 25494 Grundschule Borstel-Hohenraden Quickborner Str. 99
Mi	29.10.2025 15:30-19:00 Uhr	Marne 25709 Förderschule Wilhelmstr. 35
Mi	29.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Ladelund 25926 Grundschule Ladelund Am Sportplatz / Schulstr. 13
Do	30.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Hankensbüttel 29386 Gymnasium / "B Gebäude" Amtsweg Amtsweg 11

Do	30.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Rhede 26899 - Brual DGH "Olle Schaule" Dorfstraße 42
Do	30.10.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Do	30.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Drangstedt 27624 Feuerwehrhaus Reitwiesenstraße 31
Do	30.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Dannenberg 29451 DRK Katastrophenschutzzentrum Am Reiterstadion 1 A
Do	30.10.2025 13:00-18:00 Uhr	Buchholz 21244 Möbel Kraft Tischlerstraße 5
Do	30.10.2025 16:00-20:00 Uhr	Wiefelstede 26215 - Gristede Feuerwehrgebäude Schulstr. 13
Do	30.10.2025 15:00-19:30 Uhr	Schortens 26419 Diskothek Nachtschicht Schooster Straße 2
Do	30.10.2025 12:00-17:00 Uhr	Bremen 28207 - Hulsberg ADAC Weser-Ems e.V. Benningsenstraße 2-6
Do	30.10.2025 17:00-20:00 Uhr	Ostereistedt 27404 Fachwerkhaus Ostereistedt Landstraße 23
Do	30.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Lütjensee 22952 Institut DRK BSD Nord-OST Hamburger Str. 24
Do	30.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Techau 23689 Feuerwehrgerätehaus Techau Mühlenstraße 31 a

Do	30.10.2025 15:00-19:00 Uhr	Fehmarn 23769 Inselschule Fehmarn Kantstr. 1
Do	30.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Loose 24366 Begegnungsstätte Mühlenweg 1
Do	30.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Bargstedt 24793 Sportheim Bargstedt Am Sportplatz
Do	30.10.2025 11:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Do	30.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Uetersen 25436 Albert-Schweitzer-Haus E L Meyn-Str. 1
Do	30.10.2025 15:30-19:30 Uhr	Hohenaspe 25582 Bürgersaal Hohenaspe Hauptstr. 25
Do	30.10.2025 16:00-19:30 Uhr	Schwabstedt 25876 Treenehaus An der Treene 11
Sa	01.11.2025 11:00-14:30 Uhr	Bokhorst 24637 Gemeindehaus der Kirche Heilig-Geist-Kirche / Kirchenweg 24
Sa	01.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Flensburg 24941 Förde Park Centermanagement Schleswiger Str. 130
Sa	01.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Kollmar 25377 Ev. Gemeindehaus Kollmar Große Kirchreihe 7
Sa	01.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Uetersen 25436 Albert-Schweitzer-Haus E L Meyn-Str. 1

Sa	01.11.2025 10:00-14:00 Uhr	Heide 25746 Bürgerhaus Neue Anlage 5
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Bremen 28209 - Schwachhausen DRK-Begegnungszentrum / Haus 2 Wachmannstraße 9 a
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Hude 27798 - Lintel Schießhalle Lindhorn 1
So	02.11.2025 10:00-14:00 Uhr	Ahnsbeck 29353 Dorfgemeinschaftshaus Osterkamp 1
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Bremerhaven 27568 Klimahaus Am Längengrad 8
So	02.11.2025 11:30-15:30 Uhr	Lüneburg 21335 Leuphana Zentralgebäude 6.OG Universitätsallee 1
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Leer 26789 Zollhaus Bahnhofsring 4
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Aurich 26605 Seminarhotel Grüner Weg 2
So	02.11.2025 11:00-15:00 Uhr	Emden 26725 Parkhotel Upstalsboom Friedrich-Ebert-Straße 73 - 75
Мо	03.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Harsefeld 21698 Rosenborn-Grundschule Meybohmstraße 5
Мо	03.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Winsen 21423 - Pattensen Gemeindehaus Kirchenweg 2

Мо	03.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Hankensbüttel 29386 Gymnasium / "B Gebäude" Amtsweg Amtsweg 11
Мо	03.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Salzwedel 29416 - Pretzier Dorfgemeinschaftshaus Straße der Jugend 18
Mo	03.11.2025 17:00-20:00 Uhr	Ovelgönne 26939 - Großenmeer Gast- und Eventhaus Meerkircher Straße 21
Мо	03.11.2025 15:00-20:00 Uhr	Westerstede 26655 - Linswege Freiwillige Feuerwehr Vereinsgebäude Zum Hullen 40
Мо	03.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Großefehn 26629 - Holtrop Gemeindehaus der ev.luth.Kirchengemeinde Kapellenweg 8
Мо	03.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Oldenburg 26125 - Etzhorn Etzhorner Krug Butjadinger Straße 341
Mo	03.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Börger 26904 Gemeinde- und Kulturzentrum Alter Schulhof 1
Мо	03.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Aurich 26605 - Egels Gymnasium Ulricianum An der Waldschule 44
Мо	03.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Fleestedt 21217 Fleester Hoff Winsener Landstraße 52
Mo	03.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Hamburg 22307 DRK KV HH-Nordost-Barmbek, 1. OG Steilshooper Str. 2
Мо	03.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Ammersbek 22949 DGH Pferdestall Am Gutshof 1

Мо	03.11.2025 16:00-19:00 Uhr	Fahrenkrug 23795 Bürgerhaus Zum Karpfenteich 1
Мо	03.11.2025 08:00-12:30 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Мо	03.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Kropp 24848 Aula Geestlandschule Stettiner Straße
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Dörpen 26892 Oberschule Schulstraße 14
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Rastede 26180 DRK - Bereitschaft Raiffeisenstraße 204
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Cadenberge 21781 Oberschule Heideweg 12 a
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bokel 27616 Schule Mühlenstraße 7
Di	04.11.2025 14:45-19:30 Uhr	Debstedt 27607 Gemeindesaal Am Pfarrhaus 3
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Scheeßel 27383 - Ostervesede Dorfgemeinschaftshaus Benkeloher Straße 47
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bad Zwischenahn 26160 - Aschhausen Dorfgemeinschaftshaus Herbartstraße 27
Di	04.11.2025 15:00-19:00 Uhr	Uelzen 29525 DRK-Mehrgenerationenzentrum Ripdorfer Straße 21

Di	04.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Norden 26506 Freie evangelische Gemeinde Im Spiet 21
Di	04.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Mellinghausen 27249 ehem. Schule Dorfstraße 59
Di	04.11.2025 14:30-19:00 Uhr	Celle 29221 CD-Kaserne Hannoversche Straße 30 b
Di	04.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Varel 26316 - Büppel Büppeler Krug Bürgermeister-Osterloh-Straße 54
Di	04.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Hamburg 22459 HH-Schnelsen FZS Wählingsallee 16
Di	04.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Seth 23845 Grundschule Schulstr. 4
Di	04.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Sandesneben 23898 Gr u. GemSchule Schiphorster Weg 5
Di	04.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Groß Vollstedt 24802 Landgasthof Dorfstr. 29
Di	04.11.2025 14:00-19:00 Uhr	SCHLESWIG 24837 Institut Schleswig ROTE-KREUZ-WEG 5
Di	04.11.2025 16:00-19:30 Uhr	Schuby 24850 Grundschule Bahnhofstr. 18
Di	04.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Jerrishoe 24963 Restaurant Heideleh Wanderuper Str. 1

Mi	05.11.2025 15:30-19:30 Uhr	Krummhörn 26736 - Pewsum Grundschule Woltzetener Straße 13
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Rastede 26180 DRK - Bereitschaft Raiffeisenstraße 204
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Großenkneten 26197 - Großenkneten Feuerwehrgerätehaus Hagelerstraße 1a
Mi	05.11.2025 16:30-20:00 Uhr	Bülkau 21782 Bürgerhus Dorf 29
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Bothel 27386 Bürgerhaus Horstweg 19
Mi	05.11.2025 15:00-19:30 Uhr	Lüneburg 21335 Glockenhaus Glockenstraße 9
Mi	05.11.2025 16:00-20:00 Uhr	Stuhr 28816 - Brinkum Schule - Feldstraße Feldstraße 15
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Ihlow 26632 - Weene Grundschule Weener Weg 28
Mi	05.11.2025 14:00-18:30 Uhr	Oldenburg 26121 - Innenstadt Blutspende-Spot im CORE Heiligengeiststraße 4-8
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Bösel 26219 DRK Bereitschaftshaus Görlitzer Weg 1
Mi	05.11.2025 15:30-20:00 Uhr	Rhede 26899 Gaststätte Kassens Borsum Dorfstr. 6



05.11.2025

16:00-19:30 Uhr

Grönwohld 22956

Grundschule

Bahnhofstr. 3



05.11.2025

15:30-19:00 Uhr

Kronshagen 24119

Bürgerhaus Kronshagen

Kopperpahlerallee 69